



Հաստատում եմ՝
Ստեփանավանի Սուրբ Գրիգոր Լուսավորչի անվան N2 հիմնական դպրոցի տնօրեն

[Signature]

<< 07 >> հուլիսի 2022թ.

Ստեփանավանի Սուրբ Գրիգոր Լուսավորչի անվան N2 հիմնական դպրոցի
2022 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ

Պարզիպարու՝ Ստեփանավանի Սուրբ Գրիգոր Լուսավորչի անվան N2 հիմնական դպրոց						
Ծրագիրը՝ Հիմնարկի պահպանման շախսեր						
Բաժին՝ 09 , Խումբ՝ 01 , Դաս՝ 02 , Ծրագիր՝ հանրակրթական ուսուցում						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացա կարգը)	Չափման միավորը	Միավո րի գինը	Ընդհանուր ծախսերը (դրամ)	Քանակ ը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	1. Ապրանքներ, այդ թվում					
	Գրասենյակային ապրանքներ		տուփ, հատ		287900	
30192740	Գունավոր թուղթ	ՄԱ	հատ	20	12000	600
37823100	Վատման սպիտակ	ՄԱ	հատ	200	8000	40
30197622	A4 ֆորմատի թուղթ	ՄԱ	հատ	2100	105000	50
37521240	Փուչիկ	ՄԱ	հատ	50	7500	150
30192230	Սկոչ երկկողմանի	ՄԱ	հատ	650	6500	10
30192210	Սկոչ լայն	ՄԱ	հատ	450	6300	14
24951130	Սիլիկոն	ՄԱ	հատ	80	4000	50
30192130	Մատիտ գունավոր	ՄԱ	տուփ	1000	6000	6
44811500	Զրաներկ	ՄԱ	տուփ	500	3000	6
39221440	Վրձին	ՄԱ	հատ	150	1500	10
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	100	400	4
39292510	Քանոն	ՄԱ	հատ	200	1000	5
30192710	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	350	7000	20
30197110	Ստեպլերի ասեղ 10	ՄԱ	տուփ	100	1000	10
30197112	Ստեպլերի ասեղ 24	ՄԱ	տուփ	180	1800	10
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	100	5000	50
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	250	1500	6
22451190	Պատվոգիր	ՄԱ	հատ	150	9000	60
37821150	Կավիճ	ՄԱ	տուփ	250	15000	60
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1500	3000	2
30197232	Արագակար ստվարաթղթից	ՄԱ	հատ	80	1600	20
30197234	Թղթապանակ - ռեզիստրատոր	ՄԱ	հատ	1000	10000	10
22800000	Աշակերտի անձնական գործ	ՄԱ	հատ	300	21000	70
22800000	Պայմանագիր ծնող-դպրոց	ՄԱ	հատ	150	15000	100
22800000	Մեթոդ միավորման մատյան	ՄԱ	հատ	1000	5000	5
22800000	Տարիֆիկացիա	ՄԱ	հատ	800	3200	4
22800000	Աշխատանքային պայմանագրի հավելված	ՄԱ	հատ	150	9000	60
22800000	Մեթոդ միավորման տարեկան պլան	ՄԱ	հատ	700	3500	5
22800000	Փոխարինված դասաժամերի մատյան	ՄԱ	հատ	1500	1500	1
22800000	Դասղեկի Աշխատանքային ծրագիր	ՄԱ	հատ	700	12600	18
22800000	Հաճախումների մատյան	ՄԱ	հատ	1000	1000	1

22111120	Գրադարանային գրքեր/Գարեգին Նժդեհ 5հատոր/	ՄԱ	հատ	40000	40000	1
	<i>Տնտեսական և շին. ապրանքներ</i>	ՄԱ	հատ,կգ		<i>868740</i>	
31531300	Լամայ էկոնոմ 18w	ՄԱ	հատ	1200	36000	30
31441000	Մարտկոց/Էլեմենտ/	ՄԱ	հատ	220	22000	100
31651400	Իզոլենտ	ՄԱ	հատ	200	1600	8
39831240	Կոյուղին բացող և աղտահանող միջոց (քրոտ)300գր-ոց	ՄԱ	հատ	900	18000	20
14811300	Բալզարկի բար 115	ՄԱ	հատ	700	7000	10
14811300	Բալզարկի բար 220	ՄԱ	հատ	1200	3600	3
44531300	Պտուտակ-դյուպել N6	ՄԱ	հատ	5	2500	500
18141100	Ձեռնոց բանվորական ռետինե հյուսվածքային կտորի հետ համակցված	ՄԱ	զույգ	350	3500	10
44521110	Դռան փական	ՄԱ	հատ	7000	35000	5
44521210	Դռան փականի միջուկ 8սմ երեք բանալիով	ՄԱ	հատ	3000	15000	5
31684400	Վարդակ մեկ տեղանոց	ՄԱ	հատ	700	7000	10
31686000	Խրոց	ՄԱ	հատ	450	1800	4
31211190	Անջատիչ մեկ տեղանոց	ՄԱ	հատ	700	2800	4
44163170	Ճկուն խողովակ 40սմ	ՄԱ	հատ	1100	6600	6
44163170	Ճկուն խողովակ 60սմ	ՄԱ	հատ	1450	8700	6
44411110	Ծորակ	ՄԱ	հատ	3000	30000	10
44511343	Շաղափ	ՄԱ	հատ	1000	2000	2
44411748	Զուգարանակոնքի բաշոկի մեխանիզմ	ՄԱ	հատ	4500	36000	8
44111413	Յուղաներկ 1կգ	ՄԱ	հատ	1600	320000	200
44111414	Զրակմուխիոն ներկ 25կգ	ՄԱ	հատ	15000	330000	22
44831700	Լուծիչ 1լ	ՄԱ	հատ	1100	16500	15
44111417	Նախաներկ 10լ	ՄԱ	հատ	2200	33000	15
44921110	Գիպսոմիքս 30կգ	ՄԱ	պարկ	2300	13800	6
44921500	Ծեփամածիկ 30կգ	ՄԱ	պարկ	3900	46800	12
44111421	Գունանյութ	ՄԱ	հատ	350	5600	16
39221460	Վրձին	ՄԱ	հատ	750	3000	4
44192700	Ներկի գլանակ	ՄԱ	հատ	650	1300	2
44192800	Ներկի գլանակի գլխանիստ	ՄԱ	հատ	260	2600	10
44420000	Ներկի գլանակի վաննա	ՄԱ	հատ	1200	2400	2
44830000	Բետոնակոնտակտ 10լ	ՄԱ	հատ	8000	8000	1
44423612	Ներկարարի թղթե կպչուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	550	8250	15
31521200	Լեդ պլաֆոն 12w	ՄԱ	հատ	2800	56000	20
44110000	Շինարարական փրփուր	ՄԱ	հատ	3000	6000	2
44112140	Լամինատ	ՄԱ	մ.ք	6200	223200	36
31684400	Վարդակ մեկ տեղանոց	ՄԱ	հատ	900	3600	4
	<i>Մաքրող հիգիենիկ նյութեր</i>				<i>401700</i>	
39831246	Շեղուկ օճառ / ձեռքի/ 330մլ	ՄԱ	հատ	350	7000	20
39836000	Ալել	ՄԱ	հատ	1300	15600	12
33761000	Զուգարանի թուղթ /ռուլոնով/	ՄԱ	հատ	85	51000	600
39831240	Աղտահանող միջոց 1000մլ	ՄԱ	հատ	950	19000	20
39831247	Սպիտակեցնող հեղուկ /ժավել/1լ-ոց	ՄԱ	հատ	150	9000	60
39831210	Աման լվանալու հեղուկ1000գ-ոց	ՄԱ	հատ	800	8000	10
39831000	Լուսամուտ լվանալու հեղուկ 500գ-ոց	ՄԱ	հատ	350	3500	10
39831281	Ապակի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	450	5400	12
18141100	Ռետինե ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	350	11200	32

33141118	Անձեռոցիկ-սրբիչ	ՄԱ	հատ	350	7000	20
39831247	Սպիտակեցնող հեղուկ /ժավել/5լ-ոց	ՄԱ	հատ	700	21000	30
39831283	Հատակ մաքրելու շոր	ՄԱ	հատ	650	13000	20
39522330	Մաքրող կտորներ	ՄԱ	հատ	250	5000	20
19641000	Պոլիէթիլենային տոպրակներ , պարկ աղբի համար	ՄԱ	հատ	300	9000	30
39221490	Սպունգ սանիտարահիգիենիկ նշանակության	ՄԱ	հատ	250	5000	20
39831242	Լվացքի փոշի ձեռքի լվանալու համար 400գր. տուփերով	ՄԱ	հատ	200	2000	10
33141129	Դիմակ	ՄԱ	հատ	35	210000	6000
	Մնունդ				4698350	
15612160	Հաց /ալյուր	ՄԱ	կգ	200	373000	1865
15831000	Շաքարավազ	ՄԱ	կգ	460	75440	164
15421100	Յուղ բուսական	ՄԱ	կգ	1100	359700	327
15851100	մակարոն	ՄԱ	կգ	350	114450	327
15614200	բրինձ	ՄԱ	կգ	600	196200	327
03142510	Հավկիթ (ձու)	ՄԱ	հատ	80	550400	6880
15541200	Պանիր	ՄԱ	կգ	2000	654000	327
15112150	հավի միս	ՄԱ	կգ	1600	523200	327
03221410	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	400	261200	653
03221110	Գազար	ՄԱ	կգ	400	65600	164
03221100	Բազուկ	ՄԱ	կգ	400	65600	164
15311100	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	300	294000	980
15331161	Գլուխ սոխ	ՄԱ	կգ	400	65600	164
15333100	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	կգ	1100	107800	98
15872400	Աղ	ՄԱ	կգ	180	11880	66
15331151	լոբի	ՄԱ	կգ	1000	164000	164
15616000	Հեղկաձավար	ՄԱ	կգ	850	280500	330
15331154	Ոլոռ	ՄԱ	կգ	420	68880	164
15331153	Ոսպ	ՄԱ	կգ	850	139400	164
03222128	Խնձոր	ՄԱ	կգ	500	327500	655
	Տրանսպորտային ծախսեր /գազ, Դիզ.վառելիք,պահեստամասեր/		հատ,խմ		895000	
09134200	Դիզ.վառելիք	ՄԱ	լիտր	480	624000	1300
34321121	Յուղի գտիչ/ֆիլտր/	ՄԱ	հատ	5000	5000	1
34331300	Դիզ.վառելիքի գտիչ/ֆիլտր/	ՄԱ	հատ	7000	7000	1
09211100	Շարժիչային յուղ	ՄԱ	լիտր	4000	44000	11
34311190	Արգելակման միջադիր առջևի	ՄԱ	հավաքածո	19000	19000	1
34311190	Արգելակման միջադիր հետևի	ՄԱ	հավաքածո	16000	16000	1
34351200	Անվաղող (առջևի/հետևի)	ՄԱ	հատ	45000	180000	4
	2. Ծառայություններ, այդ թվում				9585638	
65310000	Էլ. էներգիա	ՄԱ	կվտ/ժ		800000	
65210000	Բնական գազ	ՄԱ	խմ		6000000	
64211100	Կապի ծառայություն	ՄԱ			180000	
65110000	Ջրամատակարարում	ՄԱ	խմ		800000	
90500000	Աղբահանություն	ՄԱ	խմ		120000	
90511170	Դեռատիզացիա,կոմունալ	ՄԱ			60000	
79711110	Հրշեջ ծառայություններ	ՄԱ			30000	
50531200	Բնական գազի սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ			75000	
92410000	Բաժանորդագրություն	ՄԱ			56000	
48392000	Էլ.ստորագրության սպասարկում	ՄԱ			6000	
66511180	Մեքենայի ապահովագրության ծառայություն	ՄԱ			33000	
92420000	Թւ.թրում հայտարարություններ	ՄԱ			105000	

98391200	Այլ ծառայություններ	ՄԱ			200000	
48441400	Հաշվապահական համակարգեր	ՄԱ			105000	
79631200	Աշխատակազմի մասնագիտական զարգացման ծառայություն	ՄԱ			312000	
55321200	Խոհանոցային ծառայություն	ՄԱ			820000	
	3. Աշխատանքներ, այդ թվում				790000	
50312000	Քարթրիջի լիցք	ՄԱ	հատ	4000	40000	10
50111330	Մեքենայի և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում	ՄԱ			500000	
45441140	Վերաներկման աշխատանքներ	ՄԱ			200000	
45231112	Կաթիլային ոռոգման խողովակային համակարգի տեղադրում	ՄԱ			50000	
45431170	Լամինատե հատակի տեղադրման աշխատանքներ	ՄԱ			85000	
	4. Գույք, այդ թվում	ՄԱ	հատ		550000	
30211220	Համակարգիչ	ՄԱ	հատ	200000	400000	2
30239130	Տպիչ սարք , բազմաֆունկցիոնալ	ՄԱ	հատ	150000	150000	1